TRV —FF ¥V TRy & — 540 MEEES HE
OFf f& H :2025412H 21 H (H) 14:00~16:00

O% B ¥z xs AF 2 EENS

PRXNEN—TH2#%& 1%
JNEMNA 7 = =T

https://www.acckizuna.com/runningclub
MA & BB & 9, IR E LT 1,500 Mo B34 % S
WLy f: [/ i ‘j—o

OEL R : 13 7 45 4y
OZEMM - 11 A 27 HOR)~12 A 17 H(0K)
OWEHE: TR v 27 X0, BHARLZE I W\,

https://www.acckizuna.com/reservation

OBMGEE TRV = FFx VT &y X —FHEHE

OH
13 :
14 :
14 :
14 :

45
00
05
35

HY - g —. KK info@acckizuna.com

o

ZABMG - Y= X2 A D LRI T A
2FHERECEEZR ZF TS, B LEEGES

T —IvITy 7, BIA ML YT

7 v=vIHE

MEE, b LRI RA 42—+ « I—AififhirzE 2 FETT,

MERE T, EEMRE R £5.

KIFIZZEIC R 2[R S 0wE T, HoL LD T THELEZI W,

HRMIEEFEDRIUC K o T, kT THCHREED ST WE T AR L5 L BHCEHL
FFES,

ACO

LETE CAREER CENTER


https://www.acckizuna.com/runningclub
https://www.acckizuna.com/reservation
mailto:info@acckizuna.com

